
KRU Hldroreglioni Jugor sh
Adresa: Wesley Clark p.n., 20000 Prizren -

\lll.'lEa

:, e-mail:

Konform Vendimit nr. protokoli 1051. t€

DATE: 22.04.2024

REFERENCE: Konkursi i dat6s 15.03,2024, pozita Lexues- Nj6sia Punuese nE Prizren

PER:
z. Fadil Berisha, U.D. Kryeshef Ekzekutiv
KRU "Hidroregiioni Jugor" SH.A., Prizren

NGA: Komisioni p€r test me shkcim dhe intervistim

TEMA

Raporti p€rfundimtar i komisioni
kandidat€ve;

1. Sevim Zherka - kryetare

2. Ilir Arifi - an€tar

3. Zikiri Koqinaj - andtar

datds 18.03 formimin e

PRtzREN

per
p€r shqyrtimin aplikacioneve td kandidat€ve t€ konkuruar sipas konkursit ru. protokoli 1049

ie datei 15.09.2024 per pozitery Lexues - Nj€sia Punuese nE Prizren, komisioni nd p€rbdrje t€

plot€ konform akteve n€ fuqi dhe las hartimit td listes s€ kandidateve poentimit testimit me

shkrim dhe intervististd me gojE, me da& 19.04.2024, mori k€t0;

Vendim
PEr shpalljen e rezultateve td pranimit sipas konkursit

Faza I, testi me shkrim, i mbaltur me datE 05.04.2024 dhe Faza II, intervistirri me gojd, i
mbaitur md 19.04.2024 me kdto rezultate:

Arsyetim

Ne vlerdsimin e kandidat€ve komisioni ka pasur parasysh keto kitere:

-Kushtet e konkursit;
-Pergjigf et gjate dy fnave te intervistimi! dhe,
-Aftesite komunikuese dhe aftesite tjera te veganta.

Komisionit

Nr.
Rend

KandidatEt
Totali pikEve

me stikrim
Fazal

Mesatarja e
pikeve te fituara ne

interviste
FazaII

Piket mesatare

Faza I dhe II

L Artan Badalli 92 79.60 85.80

2 Jeton Susuri 97 73.00 85.00

3 Arb Bushrani 81 67.60 74.30

Islam Krasniqi 76 67.00 71..50

5 Festim Susuri 75 Mungoi
6 Reshat Kariagdiu )/ 64.60 50.80



pas vler€simit dhe poentimit n gatE dy fazat evler€simit nga an€tar€t e komisionit
veg e veg rezulton se kandidati i m€posht€m, esht€ pefzgiedhur n€ poziten Lexues - Njesia

Punuese nE Prizren dhe me pike mesatare si n€ vijim :

l.Artan Badalli me 85.80 pike mesatare.

Kishillt Jwidike:

Kanditatet e pak€naqur me vendimin per perzgiidhje mund t€ ushtrojn€ Alkos€ n6 afat prej 8 (tete)

ditilsh nga pranimi i vendimit, ankesa i drejtohet komisionit pEr shq5rrtimin e ankesave'


